Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër: Furnizim vendosje panele fotovoltaikë me 

shtylla për ndriçim publik. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83482-12-30-2020 

5. Fondi limit: 49 791 000 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa 

TVSH. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier -  SHQIPËRI   Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
2 

Objekti i prokurimit do te kontraktohet dhe zbatohet me vlere te plote, por per vitin 2021 do te 

financohet ne vleren prej 12 000 000 (dymbedhjete milion) leke me TVSH, ndersa pjesa tjeter e 

mbetur do te financohet ne vlera te barabarta nga Buxheti i Investimeve te Bashkise Fier ne vitet 

buxhetore 2022-2025, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: